АДМИНИСТРАЦИЯ ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» ноября 2019 г.    №122                                                                             с. Шунга

Об утверждении муниципальной программы

«Переселение граждан из аварийного жилищного

фонда на территории Шунгенского сельского

поселения Костромского муниципального района

Костромской области на 2020-2022 годы »

 В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 года №185-ФЗ «О

Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в целях

получения поддержки за счет средств государственной корпорации – Фонда

содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на переселение

граждан из аварийного жилищного фонда и реализации на территории

Шунгенского сельского поселения Костромского муниципального района

Костромской области региональной адресной программы «Переселение граждан из

аварийного жилищного фонда на территории Костромской области на 2019-2025

годы», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу Шунгенского сельского поселения

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории

Шунгенского сельского поселения Костромского муниципального района

Костромской области на 2020-2022 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Шунгенского сельского поселения Костромского

муниципального района Костромской области Цымлякова А.Н.

Глава Шунгенского

сельского поселения                                                                                Н.А. Старикин